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Möt Birkaflickan ansikte mot ansikte 
 

Möt Birkaflickan – en tusen år gammal 6-åring – ansikte mot ansikte. Under hösten har Birkaflickans 

ansikte rekonstruerats och är nu färdigt. Möt Historiska museets konservator och Birkaexpert samt 

skulptör Oscar Nilsson som berättar om arbetet med att pussla ihop flickans kranium och hur flickans 

ansikte blev till. Välkommen till pressvisning tisdagen den 1 november kl. 10 på Historiska museet i 

Stockholm. 

 

Historiska museets besökare har kunnat följa experternas arbete med Birkaflickan på plats vid olika tillfällen 

under hösten, men också via museets webb och på Facebook. Först pusslades flickans kranium ihop, varefter 

det scannades och en kopia göts. Slutligen skulpterade Oscar Nilsson fram ansiktet.  

 

Birkaflickan levde på 900-talet, under vikingatid, på ön Birka i Mälaren. Hon blev cirka 6 år gammal och 

hade legat i jorden i nära tusen år innan arkeologer grävde fram henne. Skelettet är ovanligt välbevarat för en 

så ung person och det gör att hon sticker ut bland de andra gravarna på Birka. Genom att undersöka tänderna 

fick man reda på hennes ålder. Med sig i graven fick hon ett spänne av guld och brons, ett pärlhalsband, en 

kniv och en benbehållare för synålar. Det är dyra gåvor som visar att hennes familj var välbärgad. Hennes 

grav visas i utställningen ”Vikingar” på Historiska museet. 

 

Birkaflickan är efterfrågad vid skolvisningar och viktig för att berätta och samtala om hur barn hade det 

under forntiden. Hon är en av få kvarlevor av barn som visas i museets utställningar. Mer information finns 

på museets webb www.historiska.se 

 

Välkommen till pressvisning tisdagen den 1 november kl.10 

Plats: Historiska museet, Narvavägen 13–17, Stockholm. Samling i entréhallen. 

Medverkande: konservator Ulrik Skans, arkeolog Charlotte Hedenstierna-Jonson och projektledare Li Kolker 

från Historiska museet samt modellmakare Oscar Nilsson. 

Anmälan: Via e-post till ulrika.m.gunther@historiska.se  

 

Pressbilder finns att ladda ner på www.historiska.se/pressmeddelanden 

 

För mer information Ulrika Mannberg Günther, pressansvarig, telefon 08-519 557 31, mobil 070-601 45 07 

ulrika.m.gunther@historiska.se 

 

Program Birkaflickan 

Lördag 29/10 Birkaflickans dag. Träffa skulptör Oscar Nilsson kl. 13–16. Specialvisningar kl. 13, 14 och 15. 

Skapa i verkstaden kl. 14–16. 

1–3/11 Höstlovskul med Birkaflickan. Träffa skulptören och andra experter kl. 12–16. Familjevisningar kl. 

13 och 14. 

6/11 Specialvisningar Birkaflickan kl. 13 och 14.  

9/11 Lunchvisning Birkaflickan. Start kl. 13.  

10/11 Torsdagsvisning Birkaflickan. Start kl. 17. 

12–13/11 Familjehelg Birkaflickan kl. 13–16. Specialvisning kl. 13. Skapa i verkstaden kl. 14–16. 
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